PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    E-mail: pmbomsucesso@bol.com.br
_______________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016

 O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados, a abertura de processo licitatório na modalidade
de TOMADA DE PREÇOS do tipo “MENOR PREÇO”, e em regime de contratação
por EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL , que fará realizar no dia 16 de março
de 2016, às 13:30 horas  no endereço Praça Paraná, n° 77, Centro, fone 43-3 442-
1460, Bom Sucesso – PR, para Contratação de empresa especializada para
execução de serviços de pavimentação asfáltica em C BUQ (concreto
betuminoso usinado a quente), em diversos logradour os do Município de
Bom Sucesso, de acordo com o Convênio n° 819453/Min istério das
Cidades/Caixa e conforme planilha de custos, cronog rama físico-financeiro e
memorial descritivo anexos.

Valor Máximo: R$ 256.405,67 (Duzentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos e
cinco reais e sessenta e sete centavos).

OBS: O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço
poderão ser examinados no endereço acima mencionado, de segunda a sexta-
feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto,
sábado, domingo e feriados.

Bom Sucesso, 25 de fevereiro de 2015.

MAURÍCIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal